Протокол N 2

Заседания оценочной комиссии  по запросу котировок под кодом <<ԲԱ-ԳՀԱՊՁԲ-24/3>>

        г. Бюракан                                                                                                15․04․ 2024г.

                     10 ։ 30  часов

 Участвовали:

Председатель комиссии:            Г․  Микаелян

Члены комиссии:                        С ․ Казарян

                                                       А․  Сукиасян

Секретарь комиссии:                  С.  Геворгян

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. заседания по вскрытию и оценке заявок процедуры закупки под кодом «ԲԱ-ԳՀԱՊՁԲ-24/3»

1. Конверты с ценовым предложением были вскрыты в Арагацотнской области РА. Бюракан,

в << Бюраканская астрофизическая обсерватории имени В.А. Амбарцумяна>> НАН РА,

находящийся по адресу РА р-он Арагатцотн, с. Бюракан, 2 апреля, в 10:30

2.  Принять к сведению, что:

2. Приглашение на участие в процедуре закупки в форме ценового предложения под кодом

«ԲԱ-ԳՀԱՊՁԲ-24/3», представили заявки следующие компании:

N
Наименование

участника
ИНН участника

Контактные данные

участника

1 "Альфа Эталон" ООО РА, г. 37, Тиграна Меци, Ереван

2 "АЙПИСЕК" ООО Адрес: РА, ул. Шаумяна, 16, 20/1

հեռ․ +374 33 33 11 80

e-mail: ipsec77@mail.ru

3 "Армен Груп " ООО Адрес: РА Лори, Гулагарак 14/21.

Հեռ․ +374 77 69 20 00

e-mail: musayelyan-

ararat@mail.ru

    3․ Заявки участников "АЙПИСЕК" ООО и "Армен Груп " ООО  представлены в

соответствии с требованиями, установленными  порядком. А конверт ООО «Альфа

Эталон» не соответствует требованиям, указанным в приглашении. В соответствии со статьей
30 части 5 Закона РА «О закупках» (НО-21-Н) он отклоняется и отправляется обратно.
    4.  О наличии необходимых документов в каждой открытой заявке
 - В каждой заявке, представленной участниками, имеются требуемые приглашением

все документы.
     Все представленные документы состоят из оригинала и 2-х копий. Страницы

документов, входящие в состав оригинального пакета, скреплены печатью и подписью

участника.

   5. Сведения о представленных участниками документах о подготовке в соответствии

с  требованиями, установленными приглашением։
   - Представленные  документы соответствуют требованиям, указанным в

приглашении.

     6. О ценовых предложениях, представленных каждыми участниками

Ном

ер
Название компании

Проектная цена

АЙПИСЕК" ООО  ценовое

предложение (AR драм)

без НДС (AR драм)

"Армен Груп "ООО

ценовое предложение (AR

драм)

без НДС (AR драм)

Наименование

товара

1
Ноутбук 280000 225000 278000

2 Оперативная память

144000  142000

3
Жёсткий диск 150000  149000

4 Монтажный адаптер
8000  8000

      В представленном участниками ценовом предложении отсутствуют арифметические

неточности.

  Никаких обоснований представлено не было.

  Оценочная комиссия оценила заявки, представленные соответствующими участниками,

представившими самое низкое ценовое предложение, соответствующее приглашению.

По результатам оценки 15.04.2024 г. комиссией принято решение:
 Решение № 24/3-2

1․     На основании принципа предпочтения участника, представившего достаточно оцененное

минимальное ценовое предложение, руководствуясь статьей  34 части 2 пунктом 1 Закона РА

"О закупках" (ЗО-21-Н)  признать
"АЙПИСЕК" ООО  избранным участником с 1-ого частиб
" Армен Груп " ООО избранным участником с   2, 3, 4-ого части.